



T.C
KAFKAS ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ
YOĞUN BAKIM SÜRECİ İŞ AKIŞ ŞEMASI



DOK. KOD: YD-İAŞ.23

YAYIN TARİHİ:26.12.2013

REVİZYON NO:02

REVİZYON TARİHİ:20.08.2019

SAYFA NO:1/1

İŞ AKIŞI	YÖNTEM	SORUMLUSU	KAYIT
	<p>-Yatak sorgusunun gerçekleştirilmesi -Yoğun bakımda yatak yoksa diğer yoğun bakımlarda yatak ayarlanması ve hastanın gönderilmesi</p> <p>-Hastanın bilgisayarda yatışı yapılır. -Hastanın acilden, kliniklerden ve polikliniklerden Yoğun Bakıma nakli.</p> <p>Hastanın durumunun değerlendirilmesi; Resüstasyon; 1-Solunum sağlanması 2-Dolaşımın sağlanması 3-Hastanın elbiselerinin çıkartılması</p> <p>-Hastanın genel durumu değerlendirildikten sonra ve gerekli ilk tıbbi müdahaleler yapıldıktan sonra hasta gözlem kağıdına doktor tarafından order verilir, tedavi saatleri ayarlanır. -Damar yolu mevcut ise çalışıp çalışmadığı kontrol edilir. İlgili tahlil istemi veya gerekli ise cerrahi müdahaleler yapılır.</p> <p>1-Kullanılan ilaçlar ve sarf malzeme girişleri yapılır. 2-Yapılan uygulamaların girişleri yapılır.(Damar yolu, foley vb.) Rutin çalışılan kan ve idrar tahlilleri girilir. 3-Dr. tarafından hasta (şuuru açık ise)ve yakınları bilgilendirilir, Yoğun Bakım Ünitesi aydınlatılmış onam formu okunup açıklanarak imzası alınır.</p> <p>-Dr. tarafından hayati bulguların takip sıklığına karar verilir ve planlanan tedavi o şekilde devam eder. -Hastanın durumundaki değişikliklere göre tedavisi yeniden düzenlenir.</p> <p>Hastanın tedavisi bitince Yoğun Bakımdan üç şekilde ayrılabilir.</p> <p>1-Yoğun Bakım ihtiyacı kalmadı ve tedaviye cevap verdi ise (iyileşti ise) ilgili bölüme nakli sağlanır veya taburcu edilerek eve gönderilir. 2-Hasta ex oldu ise hazırlanıp morga nakli sağlanır. 3-Hasta bir üst kuruluşa sevk edilebilir.</p>	<p>Doktor Hemşire</p> <p>Doktor</p> <p>Doktor Hemşire</p> <p>Doktor Hemşire</p> <p>Doktor Hemşire</p> <p>Doktor</p> <p>Doktor</p> <p>Doktor Hemşire</p>	<p>Otomasyon Hasta Dosyası</p> <p>Otomasyon Hasta Dosyası</p> <p>Otomasyon Hasta Takip Dosyası</p> <p>Otomasyon Hasta Dosyası</p> <p>Otomasyon Hasta Dosyaları</p> <p>Otomasyon Hasta Dosyaları</p> <p>Otomasyon</p> <p>Otomasyon Hasta Dosyaları</p>

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Yoğun Bakım Sor. Dr.	Kalite Yön. Sor. Başhekim Yrd.	Başhekim